
ROMANTICKÁ SVATBA

u Mladé Boleslavi

www.chefparade.cz

NA RUSTIKÁLNÍM STATKU

Proč svatba u nás?
zrekonstruovaný statek s dobrou
dopravní dostupností

obřad, hostina i zábava pod jednou
střechou

vzdušná dřevěná stodola propojená
s terasou

možnost samostatného pronájmu,
catering, nebo svatba na klíč

dostatek soukromí v uzavřeném areálu

novomanželský apartmán

hostina až
pro sto lidí100

kapacita
ubytování

30 minut
od Prahy



Statek

Krásné hospodářské stavení nabízí ideální prostředí pro 

Vaši svatbu. S praktickou dispozicí a svěžím venkovským 

kouzlem Vám pomůže proměnit Váš slavnostní den na 

nezapomenutelnou pohádku.

Vzdušná dřevěná stodola se stane středobodem vaší veselky. 

Květinová výzdoba ji přemění na kouzelné romantické místo. 

Pokud bude vlídné počasí, lze celý prostor rozšířit otevřením 

posuvných vrat a zpřístupnit tak venkovní terasu s výhledem 

na květinovou skalku a okolní malebnou přírodu.

Obřad se může odehrát venku pod dřevěnou slavobránou 

ozdobenou květinami nebo i uvnitř stodoly. Slavobrána, 

otevřená příroda a statek jsou zároveň krásnými kulisami

pro svatební fotografie. 

Catering Vám rádi zařídíme přímo my. Vybírat 

můžete z našich doporučených menu nebo Vám 

připravíme hostinu podle vašich představ. 

Neúčtujeme korkovné za vlastní nápoje.

Novomanželé si mohou užít svatební den

v samostatném apartmánu s obývacím pokojem

a romantickou koupelnou.

Svatební hosty můžete ubytovat v moderních chatkách

s ubytovací kapacitou až pro 36 osob a to v ceně pronájmu. 

Další osoby se mohou ubytovat v blízkém penzionu.

Pro novomanžele je k dispozici svatební apartmán.

Víme, kolik práce je za přípravou dokonalého svatebního 

dne. Můžeme Vám tak zprostředkovat další služby jako je 

floristka, svatební koordinátorka, cukrářka, fotograf či DJ 

nebo Vám celou vaši svatbu připravit přímo na míru.

Hostina

Catering

Ubytování

Novomanželský 
apartmán



Ceník pronájmu

Víkend
129 000 Kč

89 000 Kč

89 000 Kč

Víkend bez pátku

Všední dny

Chefparade Statek

Pátek – Neděle

Sobota – Neděle

Úterý – Čtvrtek

+420 603 944 636

svatba@chefparade.cz

Sukorady 31, okr. Mladá Boleslav

.......................................................................................................................

.....................................................................................................................

.........................................................................................................................

A

B

C

Kontakt



Nejoblíbenější varianty svatebního menu
Samozřejmostí je vytvoření menu na míru přímo pro Vás

SLAVNOSTNÍ HOSTINA SLAVNOSTNÍ HOSTINA

ODPOLEDNÍ RAUT

ODPOLEDNÍ RAUT

VEČERNÍ GRILOVÁNÍ

VEČERNÍ GRILOVÁNÍ

SLADKÁ TEČKA
SLADKÁ TEČKA

2 000 Kč / osoba 1 500 Kč / osoba

• Welcome drink prosecco

• Paštika z drůbežích jater s cibulovou 
marmeládou

• Tomatový krém s krutony a domácím 
bazalkovým pestem

• Kachní prsa na bylinkách, grilovaná zelenina, 
omáčka z červeného vína, rukolový salátek

• Panna cotta s lesním ovocem

• Welcome drink prosecco

• Hovězí/kuřecí vývar s játrovými knedlíčky, 
zeleninou a nudlemi

• Svíčková na smetaně, variace knedlíků, 
brusinkový terč

• Hruštička pošírovaná v červeném víně

• Salát Caesar s krutony, slaninou a hoblinami 
parmazánu

• Salát Coleslaw

• Čerstvá cherry rajčátka s mozzarellou na špízku, 
bazalkové pesto

• Plněné kloboučky žampionů Portobello (niva 
s pancettou)

• Kuřecí stripsy, citron

• Banketní řízečky z vepřové panenky, citron

• Čerstvé tortillové wrapy s kuřecím masem 
a zeleninou

• Čerstvá cherry rajčátka s mozzarellou na špízku, 
bazalkové pesto

• Salát Coleslaw

• Salát Caesar s krutony, slaninou a hoblinami 
parmazánu

• Nachos s cheddarem, jalapenos a salsa mexicana

• Tatarák z pravé svíčkové namíchaný s kapkou 
koňaku, kapary, česnek, topinky

• Banketní kuřecí řízečky, citron

• Banketní řízečky z vepřové panenky, citron

• Kuřecí křidélka „Buffalo“, česnekový dip

• Domácí Miniburgery
• Rib eye steak z Argentínského roštěnce
• Grilovaná krůtí prsa s rozmarýnem
• Vepřová panenka marinovaná v čerstvých 

bylinkách
• Krevety na česneku a chilli
• Filety z mořského vlka
• Grilovaná zelenina
• Jacket potatoes s bylinkovým dipem
• Kukuřičné klasy
• Domácí Focaccia s rozmarýnem a tymiánem

• Vepřová panenka marinovaná v olivovém oleji 
s čerstvými bylinkami, pepřem a mořskou solí 

• Kuřecí prsa s domácím bazalkovým pestem

• Filety z norského lososa pečené na kůži 
s limetkami a citronem

• Variace miniburgerů

• Brambor pečený ve slupce s bylinkovým 
a česnekovým dipem

• Grilované kukuřičné klasy

• Grilovaná zelenina

• Čokoládová fontána s čerstvým ovocem
• Čokoládová fontána s čerstvým ovocem

V ceně je zahrnuto pečivo a ostatní dochucovací prostředky.

A B
NAŠEUKÁZKOVÉMENU


